АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от а / а  № /а#£
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 16 октября 2018 г. № 1210
«Об утверждении положения о проведении конкурса на звание

«Лучшее свеклосеющее хозяйст во»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального об
разования Тимашевский район:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 16 октября 2018 г. № 1210 «Об утвержде
нии положения о проведении конкурса на звание «Лучшее свеклосеющее хо
зяйство», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

1 лава муниципального
образования Тимашевский район А.В. Палий

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 29, Ю. S0!$ № /2S6

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 16 октября 2018 г. № 1210
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от zs.iv. х* / г 56

Состав
оргкомитета по подведению итогов конкурса па звание

«Лучшее свеклосеющее хозяйство»

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, началь
ник управления сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности,
председатель оргкомитета;

заместитель начальника управления сельского хозяйства и перерабатывающей
промышленности администрации муниципального образования Тимашевский
район, заместитель председателя оргкомитета;

главный специалист управления сельского хозяйства и перерабатывающей
промышленности администрации муниципального образования Тимашевский
район (агроном), секретарь оргкомитета;

главный специалист управления сельского хозяйства и перерабатывающей
промышленности администрации муниципального образования Тимашевский
район (инженер);

Члены оргкомитета:

исполнительный директор ООО «Лебяжье-Чепигипское» (по согласованию);

главный агроном ОАО САФ «Русь» (но согласованию);

заместитель директора по производству предприятия «Победа» АО Агроком
плекс имени Н.И. Ткачева (по согласованию);

председатель Совета фермеров Роговского сельского поселения (по согласо
ванию);

председатель Совета фермеров Поселкового сельского поселения (по согласо
ванию);

председатель Совета фермеров Новокорсупского сельского поселения (по со
гласованию).

исполнительный директор ассоциации крестьянских (фермерских) хозяйств
Тимашевского района (по согласованию).».

Заместитель начальника
управления сельского
хозяйства и перерабатывающей
промышленности администрации
муниципального образования
Тимашевский район В.В. Проскура